
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТ ЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10                                                          

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

П Р И К А З 

 

«  03  » июля 2023 г.                                                № 539 

 

 

Об утверждении Положения о Наблюдательном совете 

 

На основании решения членов Наблюдательного совета МАОУ СОШ №10 им. 

А. А. Забары ст. Павловской протокол №1 от 28.06.2023г  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить Положение о Наблюдательном совете МАОУ СОШ №10 

им.А.А.Забары ст.Павловской. 

2. Утвердить план работы Наблюдательного совета МАОУ СОШ №10 

им.А.А.Забары ст.Павловской на 2023 год. 

3. Утвердить Положение о закупках товаров, работ, услуг муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы №10 имени Алексея Алексеевича Забары станицы Павловской. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                                                                     Т.Н. Есипенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2023-07-04T20:18:02+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




